
 

Vysoušeč vlasů

5000 Series

 
2300 W

Technologie ThermoShield

Minerální ionizace a 2x
ionizační péče*

3 nast. teploty a 2 nast.
rychlosti

 

BHD530/00

Rychlé vysoušení bez poškození teplem**

s technologií ThermoShield

Díky aktivní regulaci teploty vzduchu ve vysoušeči na optimální úroveň poskytuje

technologie ThermoShield dokonalou ochranu před poškozením vlivem tepla.

Technologie ThermoShield

Technologie ThermoShield pro dokonalou ochranu před vlivem tepla

Výkonné vysoušení

O 20 %*** rychlejší vysoušení díky výkonnému proudu vzduchu 2 300 W

Nastavení chladného vzduchu pro dokončení účesu

Péče a ochrana

Díky výkonnému motoru dosahuje rychlost vzduchu až 110 km/h****

Snižuje poškození způsobené UV zářením***** pro hladší vlasy

2x více ionizační péče* pro lesklé vlasy bez zacuchání

Krásně upravené vlasy

Přesné ovládání se 6 nastaveními teploty a rychlosti

Zúžená hubice pro finální a detailní úpravu účesu



Vysoušeč vlasů BHD530/00

Přednosti

Technologie ThermoShield

Senzor aktivně optimalizuje a reguluje teplotu

vzduchu, a chrání tak vaše vlasy před

poškozením** způsobeným vlivem nadměrné

teploty. S technologií ThermoShield si užijete

vysoušení bez stresu.

O 20 %*** rychlejší vysoušení

Díky příkonu 2 300 W zrychluje silnější proud

vzduchu vysoušení o 20 %** a přitom vaše

vlasy stále chrání.

Rychlost vzduchu 110 km/h****

Vysoce výkonný motor tohoto vysoušeče vlasů

byl vyvinut pro profesionální trh. Rychlost

vzduchu díky němu dosahuje až 110 km/h****,

což zajišťuje rychlé vysoušení a působivou

úpravu účesu.

Minerální ionizační péče

Minerální ionty snižují povrchové

poškození*****, které může být způsobeno UV

zářením, a vlasy jsou díky tomu hladší

a snadněji upravitelné.

2x více ioniz. péče*

Tento výkonný ionizační systém vytvoří během

jednoho vysoušení až 40 milionů iontů*, čímž

zvyšuje lesk vašich vlasů. Můžete si tak užívat

lesklé vlasy bez zacuchání.

6 nastav. tepl. a rychl. vysouš.

Snadno si vyberte kombinaci teploty

a rychlosti, která nejlépe vyhovuje vašim

vlasům a stylu. Šest různých nastavení

zajišťuje přesné ovládání pro úpravu účesu na

míru.

Nastavení chladného vzduchu

Nastavení chladného vzduchu poskytuje proud

chladného vzduchu, který dokončí a fixuje váš

účes.

11mm tvarovací nástavec

Zúžená hubice přesně soustřeďuje vzduch

a umožňuje rychlé úpravy a dolaďování

drobných detailů účesu.

 



Vysoušeč vlasů BHD530/00

Specifikace

Pečující technologie

Technologie ThermoShield

Minerální ionizační péče

Ionizační technologie: 2x více iontů*

Nástavce

Tvarovací koncovka: 11 mm

Difuzér dodávající objem

Funkce

Nastavení teploty/rychlosti: 6

Proud chladného vzduchu

Háček na zavěšení

Technické údaje

Výkon: 2 300 W

Motor: DC

Napětí: 220–240 V

Délka kabelu: 1,8 m

Barva/povrch: Perleťově broskvová

Servis

2letá celosvětová záruka

 

* ve srovnání s modelem BHD350 nastaveným na

maximální výkon

* * s využitím technologie ThermoShield

* * * ve srovnání se základním vysoušečem

* * * * Testováno v laboratoři společnosti Philips

s nástavcem a nastavením na maximální výkon

* * * * * Minerální ionizace po 6 měsících vystavení UV

záření

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑02‑04

Verze: 2.0.1

EAN: 08 71010 39772 09

www.philips.com

http://www.philips.com/

